(Actualizado a sibado, 21 de septiembre de 2024)

Grado en Fisica — Curso 2024/2025

Lista de grupos medianos 42 (1er cuatr.)

Fisica

FACULTAD de CIENCIAS

GM-1

GM-2

GM-3

AGUILAR MARTIN, Jorge

CACERES NOGALES, Miguel

MORALES GOMEZ, Ricardo

2|AGUILAR PEREZ, Samuel DUQUE RUBIO, Pablo Jesus MORENO LOPEZ BARAJAS, Antonio
3|ALVAREZ BARRAJON, Ruben FERNANDEZ SCHMUTYZ, Paula Estrella MORON GUTIERREZ, José Maria
4|ANTEQUERA GARCIA, Ismael GARCIA FERNANDEZ, Carolina MOYA EGEA, Jose
5|ANTINOLO ALVAREZ, José¢ Luis GAVILAN RODRIGUEZ, Juan José NADAL LOPEZ-CEPERO, Alejandro
6|ARAGON SANCHEZ, Francisco Javier GIL TRENADO, Mario ORBANEJA HUERTA, Jorge
TIARNES MOLINA, Estefania GOMEZ MENA, Ruben PARDO GARRIDO, Flor Maria
&|BARROS BERAZADI, Angel GONZALEZ MARTINEZ, Marina PEREZ MARTIN-GIL, Abraham
9|BASCON JIMENEZ, Francisco GONZALEZ RODRIGUEZ, Juan Manuel PRIETO GUTIERREZ, Maria
10|BERBEL DIAZ, Marina HAMERS , Sylvain Sylvestre Icaro RAYA CUESTA, Rafael
11BLANCO CAMACHO, Javier HERNANDEZ POLONIO, Marina RODRIGUEZ PEREZ, Enrique
12|CABRERA GONZALEZ, Cristina HERRERA MARTINEZ, Antonio RODRIGUEZ ROMERO, Gema
13|CALVO ARENAS, Juan HERRERA MEJIAS, Francisca ROMAN NUNEZ, Pablo
14|CAMARA HERNANDEZ, Manuel Angel HERRERO MALDONADO, Pedro ROMERO GONGORA, José Alejandro
15|CAMPO ALCALDE, Marfa del Carmen del HU , Yongwei RUIZ PEREZ, Alvaro
16|CANO VICO, Violeta JAQUES IDRISSI, Salim Miguel RUIZ ROSA, Antonio
17|CARRASCO EGEA, Julia JIMENEZ CRISTOBAL, Marcos RUSO MARIN, Maria del Mar
18|CASAS PENA, Ana JIMENEZ GARCIA, Manuel SANCHEZ AGUILAR, Angeles Maria
19|CASTRO NAVAS, Julian JIMENEZ JIMENEZ, Alejandro SANCHEZ JIMENEZ, Juan
20|CENTELLA GONZALEZ, Victor Alberto LARA HUETE, Alejandro SANCHEZ PALENZUELA, Alvaro

21

CHERNICHERO MONTIEL, Jaime

LOPEZ ABBADI, Olivia-Ghislaine

SANCHEZ REINA, Alejandro

22

DE LA ROSA NUNEZ, Marta,

LOPEZ DE LA MANZANARA PEREZ, Soffa

SARMIENTO PELLITERO, Marcos

23

DELGADO GALLARDO, Manuel

LOPEZ MURIEL, Pedro Antonio

SEGOVIA REDONDO, Alejandro

24

DIEGUEZ GARCIA, Angela

LOPEZ PINERO, Jose Maria

SHCHEHLIK |, Tlya

25

DUQUE GARCIA, Alejandro

LOSA CALERO, Jose David

SUAREZ VELEZ, Manuel

26

ESCUDERO MURCIA, Pedro

LOZANO DUARTE, José Alberto

TORRERO DIAZ, Gema

27

ESTEPA RUIZ, José

LUNA MONTOYA, Luis

VADILLO SANCHEZ, Alex

28

FERNANDEZ CARAVACA, Angel

MARIN TELLO, Eva

VALENCIA DIAZ, Yolanda

29

FERNANDEZ POYATO, Isabel Maria

MARTINEZ GUTIERREZ, Cynthia Valentina

VAZQUEZ TAGUA, Alfonso

30

FERNANDEZ SANCHEZ, Sofia

MARTINEZ GUTIERREZ, Juan Maria

VILLALBA SANTANA, Maria del Carmen

31

GALLERO REBOLLO, Jose Manuel

MARTINEZ MORALES, Alberto

32

GARCIA BAZ, Juan Manuel

MAYORGA RUIZ, Anabel

33

GARCIA FERNANDEZ, Elena

MELLADO LUQUE, Victor

34

GARCIA FERNANDEZ, Laura

PASCUAL BERGES, Ruben

35

GAVILAN OLAYA, Rubén

RODRIGUEZ MARQUEZ, Carmen

36

LOZANO PEDRAJAS, Alejandro

SERES BEJAR, Antoni

37

MINCHELLA , Angela

SOLER RUIZ, Francisco Javier

38

MORA ALFEREZ, Lucia

SORIANO LUQUE, Juan

39

PASTRANA HIDALGO, Germén

40

PEREZ GARCIA, Daniel

41

RUIZ FERNANDEZ, Martin

42

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

LOS ALUMNOS QUE NO ESTEN EN LA LISTA DEBEN CONTACTAR A LA MAYOR BREVEDAD CON EL COORDINADOR DEL GRADO

Antonio Tejero Del Caz (fisica.cienci

uco.es) - Edificio Albert Einstein, Planta Baja, Ala Oeste
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Grado en Fisica — Curso 2024/2025

Lista de grupos medianos 42 (1er cuatr.)
(Actualizado a sibado, 21 de septiembre de 2024)

Fisica
FACULTAD de CIENCIAS
GM-A GM-B
1|AGUILAR PEREZ, Samuel LARA HUETE, Alejandro
2|ALVAREZ BARRAJON, Ruben LOPEZ ABBADI, Olivia-Ghislaine
3|ANTINOLO ALVAREZ, José Luis LOPEZ MURIEL, Pedro Antonio
4|ARNES MOLINA, Estefania LOPEZ PINERO, Jose Maria
5|BASCON JIMENEZ, Francisco LOSA CALERO, Jose David
6|BERBEL DIAZ, Marina LOZANO DUARTE, José Alberto
7|BIEDMA MATEOS, Carlos LUNA MONTOYA, Luis
8[BLANCO CAMACHO, Javier MARIN TELLO, Eva
9|CAMARA HERNANDEZ, Manuel Angel MARTIN TRIGO, José Maria
10|CANO VICO, Violeta MARTINEZ GUTIERREZ, Juan Maria
11|CARRASCO EGEA, Julia MARTINEZ MORALES, Alberto
12|CASAS PENA, Ana MAYORGA RUIZ, Anabel
13|CASTRO NAVAS, Julidn MELLADO LUQUE, Victor
14|CENTELLA GONZALEZ, Victor Alberto MORA CAMACHO, Ignacio
15|DE LA ROSA NUNEZ, Marta MORENO LOPEZ BARAJAS, Antonio
16|DELGADO GALLARDO, Manuel NADAL LOPEZ-CEPERO, Alejandro
17DIEGUEZ GARCIA, Angela ORBANEJA HUERTA, Jorge
18|DUQUE GARCIA, Alejandro PARDO GARRIDO, Flor Maria
19|ESCUDERO MURCIA, Pedro PEREZ MARTIN-GIL, Abraham
20|FERNANDEZ CARAVACA, Angel PRIETO GUTIERREZ, Maria
21 |[FERNANDEZ SANCHEZ, Soffa RAYA CUESTA, Rafacl
22|GALLERO REBOLLO, Jose Manuel RODRIGUEZ MARQUEZ, Carmen
23|GARCIA BAZ, Juan Manuel RODRIGUEZ PEREZ, Enrique
24|GARCIA FERNANDEZ, Elena RODRIGUEZ ROMERO, Gema
25|GARCIA FERNANDEZ, Laura ROMAN NUNEZ, Pablo
26|GAVILAN OLAYA, Rubén ROMERO GARCIA, Sergio
27|GIL TRENADO, Mario ROMERO GONGORA, José¢ Alejandro
28|GOMEZ MENA, Ruben RUIZ PEREZ, Alvaro
29|GONZALEZ MARTINEZ, Marina RUIZ ROSA, Antonio
30|GONZALEZ RODRIGUEZ, Juan Manuel SALAS MONTORO, Juan Luis
31/HAMERS |, Sylvain Sylvestre Icaro SANCHEZ AGUILAR, Angeles Maria
32|HERNANDEZ POLONIO, Marina SANCHEZ JIMENEZ, Juan
33|HERRERA MARTINEZ, Antonio SANCHEZ PALENZUELA, Alvaro
34|HERRERA MEJIAS, Francisca SANCHEZ REINA, Alejandro
35|HERRERA RODRIGUEZ, Alvaro SARMIENTO PELLITERO, Marcos
36/HU , Yongwei SHCHEHLIK , Ilya
37|JAQUES IDRISSI, Salim Miguel VADILLO SANCHEZ, Alex
38|JIMENEZ CRISTOBAL, Marcos VALENCIA DIAZ, Yolanda
39|JIMENEZ JIMENEZ, Alejandro VAZQUEZ TAGUA, Alfonso
40|PASTRANA HIDALGO, Germén VILLALBA SANTANA, Maria del Carmen
41
42
43
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

LOS ALUMNOS QUE NO ESTEN EN LA LISTA DEBEN CONTACTAR A LA MAYOR BREVEDAD CON EL COORDINADOR DEL GRADO

Antonio Tejero Del Caz (fisica.cienci

uco.es) - Edificio Albert Einstein, Planta Baja, Ala Oeste
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Grado en Fisica — Curso 2024/2025

Lista de grupos pequerios 42 (1er cuatr.)
(Actualizado a sibado, 21 de septiembre de 2024)

Fisica

FACULTAD de CIENCIAS

GP-1

GP-2

GP-3

GP-4

AGUILAR PEREZ, Samuel

ARNES MOLINA, Estefania

LOSA CALERO, Jose David

PEREZ MARTIN-GIL, Abraham

GAVILAN OLAYA, Rubén

LOZANO DUARTE, José Alberto

RODRIGUEZ ROMERO, Gema

1
9|ALVAREZ BARRAJON, Ruben
3|ANTEQUERA GARCIA, Ismael

GIL TRENADO, Mario

LUNA MONTOYA, Luis

ROMAN NUNEZ, Pablo

4|CANO VICO, Violeta

GOMEZ MENA, Ruben

MARIN TELLO, Eva

RUIZ ROSA, Antonio

CASAS PENA, Ana

GONZALEZ RODRIGUEZ, Juan Manuel

MARTINEZ GUTIERREZ, Juan Maria

SANCHEZ AGUILAR, Angeles Maria

Julian

HAMERS |, Sylvain Sylvestre Icaro

MARTINEZ MORALES. Alberto

SANCHEZ PALENZUELA, Alvaro

DUQUE GARCIA, Alejandro

HERNANDEZ POLONIO, Marina

MELLADO LUQUE, Victor

SARMIENTO PELLITERO, Marcos

4
5
6|CASTRO NAVA
7
3

FERNANDEZ CARAVACA, Angel

HERRERA MEJIAS, Francisca

MOYA EGEA, Jose

SHCHEHLIK , Ilya

9|FERNANDEZ SANCHEZ, Sofia

HERRERO MALDONADO, Pedro

NADAL LOPEZ-CEPERO, Alejandro

SUAREZ VELEZ, Manuel

10|GALLERO REBOLLO, Jose Manuel

HU , Yongwei

ORBANEJA HUERTA, Jorge

VADILLO SANCHEZ, Alex

11|LOZANO PEDRAJAS, Alejandro

JIMENEZ JIMENEZ, Alejandro

PARDO GARRIDO, Flor Maria

VALENCIA DIAZ, Yolanda

MARTINEZ GUTIERREZ, Cynthia Valentina

SANCHEZ REINA, Alejandro

VILLALBA SANTANA, Maria del Carmen

PASTRANA HIDALGO, Germén

LOS ALUMNOS QUE NO ESTEN EN LA LISTA DEBEN CONTACTAR A LA MAYOR BREVEDAD CON EL COORDINADOR DEL GRADO
Antonio Tejero Del Caz (fisica.ciencias@uco.es) - Edificio Albert Einstein, Planta Baja, Ala Oeste
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